

REFERAT

Afdelingsbestyrelsesmøde i afd. 61 Hals

Onsdag 2/2 2022 Kl. 14.30 GÆSTGIVERGÅRDEN I GANDRUP

Inviterede er afd bestyrelsen samt suppleanterne

Deltagere: Majbrit, Nils, Bodil, Henning

Afbud: Birthe G, Annette, Birthe A, Ketty, Hans

Opfølgning

Ansvarlig

1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt		
2	Nyt fra afd. bestyrelses medlemmer	<p>Sand i sandkasser udskiftes snarest. Sker på Bøgevej så snart jorden ikke er blød og våd. Der kan ikke køre lastbiler på græsset i øjeblikket. På idrætsalle sker det snart.</p> <p>Nye på Idrætsalle blev lovet lidt maling til pletmaling af vægge, der er ikke sket noget i den retning. Der rykkes igen for dette, og Peter er klar over at det ikke er gjort som lovet. NU sker der noget på det område.</p> <p>Nogle husker ikke at søge om ændringer i og udenfor boligen. Tager vi op ved den udvendige bygningsgenemgang i foråret. Renovationsvæsenet kontaktes for at få en opsamling af batterier på molokkerne på Idrætsalle.</p>		
3	Meddelelser fra Formanden	<p>Der er forslag om hjertestarter på Lilleholm/Bøgevej. Måske flere steder, men økonomien skal drøftes</p> <p>Peter søger Trygfonden og den opsættes på mur ved Michaels kontor. Strøm via fællesstrøm</p> <p>Peter udfærdiger ansøgning til Trygfonden. Men hvis der kommer afslag, finder vi selv pengene i afd budgettet, da vi mener det er så vigtig en ting, at det bare skal gennemføres.</p>		
4	Orientering SHB	NV orienterede om renoveringer, helhedsplaner, nybyggerier færdige nyere byggerier.		
5	Økonomi	2418,19 overført fra 2021 til 2022.		
6	Beboermøde	Golfcafeen 22/8 kl 19.00, afd best møder senest 18.30		
7	Aktiviteter	Beboerne bedes komme med forslag og tilbud om selv at hjælpe med aktiviteter. Vi indfører Petanque på faste dage, og starter 17/4 kl 15-18. Omdeler om det med opfordring til at tage eget brød og kaffe med samt egne petanque kugler		

Fortsættes.....

8	Legepladsudvalg	De der er udpeget til at holde øje med diverse sandkasser, skal lige være opmærksom på at legetøjet er ok og ellers aftale udskiftning med Majbrit.		
9	Kursus/besigtigelsestur	Planlagt til juni. Fra afd 61 er der 4 tilmeldte. Kommer der flere skal de på venteliste, da tilmeldingen er slut for noget siden.		
10	Eventuelt	Ønske om at SHB skiltet ved p plads Idrætsalle kan flyttes, da der flere gange har været tæt på sammenstød mellem hårde og bløde trafikanter. Dette sker nu. Hækken hjørnet Idrætsalle og Aalborgvej skal klippes lidt ned EFTER det er aftalt med beboeren på stedet Samme på hjørnet Bøgevej/Normanshage. Det kikker vi på ved gennemgange i foråret.	NV	
11	Næste møde	Aftales mellem formand og næstformand efter behov og ellers senest efter konstitueringen efter afdelingsmødet		
12	Godkendelse af dagens referat	GODKENDT, men fremover skal referat udsendes til medl og godkendes først på næste møde.		